COREN/RO

Conselho Regional de Enfermagem de Rondobnia
CNPJ: 34.476.101/0001-55

Periodo: 01/11/2019 a 30/11/2019
Balangco Orcamentario

RECEITAS ORCAMENTARIAS PRI'IE“VIICS’I’;?_ ATB';E‘I’;:AD‘: RE:EICZ';I;QS SALDO
RECEITAS CORRENTE 3.212.419,04 3.971.397,24 118.769,36 -3.852.627,88
RECEITAS DE CONTRIBUICGES 2.901.424,18 2.901.424,18 94.058,67 -2.807.365,51
ECON%CI\),IIE—E;BUICAO DiAs CATEEDEL S AROSRIDN RS Ol 2.901.424,18 2.901.424,18 94.058,67 -2.807.365,51
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 2.900.424,18 2.900.424,18 94.058,67 -2.806.365,51
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 1.000,00 1.000,00 0,00 -1.000,00
RECEITAS PATRIMONIAIS 30.000,00 30.000,00 1.818,44 -28.181,56
RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 30.000,00 30.000,00 1.818,44 -28.181,56
RECEITAS DE APLICA(;AO FINANCEIRAS 30.000,00 30.000,00 1.818,44 -28.181,56
RECEITAS DE SERVICOS 280.994,86 280.994,86 22.892,25 -258.102,61
SERVICOS ADMINISTRATIVOS 280.994,86 280.994,86 22.892,25 -258.102,61
TRANSFERENCIAS CORRENTES 0,00 758.978,20 0,00 -758.978,20
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 0,00 758.978,20 0,00 -758.978,20
COFENTRANSFERENCIAS DO CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM - . G - —
TRANSFERENCIAS DE DEPOSITOS NAO IDENTIFICADOS 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00
DEMAIS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00
RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 22.800,00 22.800,00
ALIENA(;AO DE BENS 0,00 0,00 22.800,00 22.800,00
ALIENACAO DE BENS IMOVEIS 0,00 0,00 22.800,00 22.800,00
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COREN/RO

RECEITAS ORCAMENTARIAS

RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
SUB-TOTAL DAS RECEITAS
DEFICIT

TOTAL
DOTACAO

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTAGCAO

PREVISAO
INICIAL

0,00
3.212.419,04
0,00
3.212.419,04
DESPESAS

PREVISAO

ATUALIZADA

0,00
3.971.397,24
0,00
3.971.397,24
DESPESAS

RECEITAS

REALIZADAS

0,00
141.569,36
198.538,43

340.107,79
DESPESAS

Periodo: 01/11/2019 a 30/11/2019

SALDO

0,00

-3.829.827,88

198.538,43

-3.631.289,45

INICIAL

CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CORRENTE 2.874.418,90

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.348.497,48
APLICACOES DIRETAS 1.348.497,48
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 3.000,08
APLICACOES DIRETAS 3.000,08
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 1.522.921,34

APLICACOES DIRETAS 1.522.921,34

CREDITO DISPONIVEL - DESPESA CAPITAL 38.000,14
INVESTIMENTOS 38.000,14
INVESTIMENTOS - APLICACOES DIRETAS 38.000,14
RESERVA DE CONTINGENCIA 300.000,00
RESERVA DE CONTINGENCIA 300.000,00

SUB-TOTAL DAS DESPESAS 3.212.419,04
SUPERAVIT 0,00

TOTAL 3.212.419,04

ATUALIZADA
4.022.285,40

1.224.984,95
1.224.984,95
3.000,08
3.000,08
2.794.300,37
2.794.300,37
471.701,34
471.701,34
471.701,34
300.000,00
300.000,00
4.793.986,74
0,00
4.793.986,74

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

EMPENHADAS
198.130,64

52.000,00
52.000,00
0,00

0,00
146.130,64
146.130,64
141.977,15
141.977,15
141.977,15
0,00

0,00
340.107,79
0,00
340.107,79

LIQUIDADAS
176.833,42

89.640,34
89.640,34
0,00

0,00
87.193,08
87.193,08
2.595,15
2.595,15
2.595,15
0,00

0,00
179.428,57
0,00
179.428,57

PAGAS
168.226,68

84.604,65
84.604,65
0,00

0,00
83.622,03
83.622,03
2.595,15
2.595,15
2.595,15

0,00

0,00
170.821,83
0,00
170.821,83

3.824.154,76
1.172.984,95
1.172.984,95
3.000,08
3.000,08
2.648.169,73
2.648.169,73
329.724,19
329.724,19
329.724,19
300.000,00
300.000,00
4.453.878,95
0,00
4.453.878,95
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COREN/RO

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DOTACAO DOTACAO DESPESAS

Periodo: 01/11/2019 a 30/11/2019

DESPESAS DESPESAS

Porto Velho-RO, 30 de novembro de 2019

INGRIDE CARVALHO PASSARELLI
CONTADORA
CRC-RO 9888
002.567.832-92

INICIAL ATUALIZADA EMPENHADAS

HOSANA MARIA ALVES PINTO
TESOUREIRA
COREN-RO n° 130776
267.010.652-87

Impresso em: 19/03/2020 12:27

."’} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

LIQUIDADAS PAGAS

SILVIA M. NERI PIEDADE
PRESIDENTE
COREN-RO n° 92597
558.627.212-15
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